РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / Л  » ЬиЪгМЯ- 20Л  / г.

КАРАР

г. Альметьевск № Л &

О внесении изменений
в постановление исполнительного
комитета города Альметьевска
от 19 декабря 2018 г. № 98
«Об утверждении схемы размещения
сезонных нестационарных торговых
объектов на территории города
Альметьевска»

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя,

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление исполнительного комитета города
Альметьевска от 19 декабря 2018 г. № 98 «Об утверждении схемы размещения
сезонных нестационарных торговых объектов на территории города
Альметьевска» (с учетом изменений внесенных, постановлениями
исполнительного комитета города Альметьевска от 25 января 2019 г. №14, от
12 февраля 2019 г. №17, от 5 апреля 2019 г. №36, от 16 апреля 2019 г. №41, от
29 мая 2019 г №56, от 25 июля 2019 г. №72, от 26 марта 2020 г.№43, от 17 июля
2020 г. №79, от 22 декабря 2020 г. №121) следующее изменение:

в пункте 1 схему размещения сезонных нестационарных торговых
объектов на территории города Альметьевска дополнить строками № 215 -  225
следующего содержания:

Ре Наименова Ассортимент Тип Площад Информация Период
ест ние и местонахож реализуемого нестационар ь кв. м об разме
ров дение товара -ных использова щения
ый нестационар-ных торговых нии нестаци
№ торговых объектов объектов нестационар онар-

(Республика (павильон, ных торговых ных
Татарстан, киоск, объектов торго

г. Альметьевск) автомагазин
, автолавка,

тонар,
лоток,

контейнер,
бахчевые
развалы и

т.д.)

субъектами
малого и
среднего

предпринима
тельства,

осуществляю
щими

торговую
деятельность

вых
объек

тов

Зак. № 132

2

1 2 3 4 5 6 7
21Ь ул. Базовая,

прилегающая
территория ТЦ
«Победа»

Квас лоток до 5 торговля до 200
дней

216 ул.Заслонова,
д.68а

Квас лоток до 5 торговля до 200
дней

217 ул.Тимерязева,
напротив
городского парка

Квас лоток до 5 торговля до 200
дней

218 ул.Бигаш, д.25,
напротив
магазина
«Автозапчасти»

Квас лоток до 5 торговля до 200
дней

219 ул. Советская,
д. 186, остановка

Квас лоток до 5 торговля до 200
дней

220 ул.Геофизическая,
Д-12

Квас лоток до 5 торговля до 200
дней

221 ул.Гафиатуллина,
прилегающая
территория
автостоянки
«Стрелец»

Квас лоток ДО 5 торговля до 200
дней

222 ул. Советская,
д.81а, территория
кафе «РАЙПО»

Квас лоток ДО 5 торговля до 200
дней

223 Каскад прудов, I
очередь

Квас лоток ДО 5 торговля до 200
дней

224 ул.Балакина, парк
«Здоровье»

Квас лоток ДО 5 торговля до 200
дней

225 ул.Балакина, парк
«Здоровье»

детский
аттракцион
(лабиринт)

домик до 20 торговля до 200
дней

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А. Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Альметьевский вестник», разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета по экономике
Подовалова А.Н.

Руководитель
исполнительного